様式第１号（第３条関係）

年   月   日

  福津市教育委員会

教育長  薄 俊哉 様

申請人 住 所

名 称

代表者氏名              印

ＴＥＬ

ＦＡＸ

学校給食用物資納入資格審査申請書

福津市立学校給食用物資納入業者として登録を受けたいので、関係書類を添えて

申請いたします。

 なお、この申請書および添付書類のすべての記載事項については、事実と相違な

いことを誓約します。

１．営業区分

２．事業開始年月日

３．事業所の規模等 （１）従業員数        人

 （２）輸送能力  自動車  トン  台、 トン  台

         冷凍車  台、ライトバン  台

 （３）店舗及び倉庫  店舗    ㎡、倉庫    ㎡

 （４）冷蔵設備

 （５）その他特殊設備

４．主な納入（販売）先
福津市内小・中学校名：

その他：

５．主な取引金融機関
銀行・信金

農協・信組          店

６．主な取扱品目

７．納入可能物資等 次のうち、納入が可能な物資に〇をつけてください。

 （  ）野菜

（  ）食肉

（  ）魚介類

（  ）鶏卵

（  ）調味料

（  ）乾物、冷凍・冷蔵食品

（  ）豆腐・こんにゃく類

（  ）その他（                 ）

８．添付書類  ①登記簿抄本（写し、法人のみ）

②身分証明書（写し、個人のみ）

③食品衛生法による営業許可書等（写し）

④納税証明書（市税、原本）

⑤食品衛生監視票（写し）

⑥食品衛生講習等の受講証（写し）

⑦健康管理チェック表（任意様式）

⑧製造所内配置図（任意様式）    業種№１～５のみ

⑨供給能力がわかる書類（任意様式）

⑩通知用切手